www.inomaxtechnology.ru: Руководство эксплуатации AST8000                                                                                           1
Оглавление
1. Меры безопасности ..................................................................................................................................... 1
1.1. Опасность поражения электрическим током ............................................................................. 2
1.2. Правила безопасности ............................................................................................................................ 2
2. Введение ............................................................................................................................................................. 3
2.1. Область применения ............................................................................................................................... 3
2.2. Технические характеристики ................................................................................................................ 3

• Соединение в виде звезды или треугольника
На удобочитаемом дисплее отображается подробная информация
• Съемная панель управления
• Встроенный дисплей на китайском и английском языках
4                                                                                          www.inomaxtechnology.ru:  Руководство эксплуатации AST8000
2.4. Общие технические данные
Каждое УПП имеет шильдик с обозначением изделия и свой уникальный серийный номер:
2.5. Модельный ряд
Модель
Напряже-
ние
Мощность Ток Габариты, мм Вес
В кВт А Ширина Глубина Высота кг
220-240 В 3-фазный вход 3-фазный выход 50/60 Гц
AST8000-S2-7.5 220-240 7,5 32 105 168.5 240 3,5
AST8000-S2-011 220-240 11 45 105 168.5 240 3,5
AST8000-S2-015 220-240 15 60 105 168.5 240 3,5
AST8000-S2-18.5 220-240 18,5 75 105 168.5 240 3,5
AST8000-S2-022 220-240 22 90 135 184.5 282.5 6,2
AST8000-S2-030 220-240 30 110 135 184.5 282.5 6,3
AST8000-S2-037 220-240 37 150 135 184.5 282.5 6,4
AST8000-S2-045 220-240 45 180 190 224.5 370.5 10
AST8000-S2-055 220-240 55 220 190 224.5 370.5 10
AST8000-S2-075 220-240 75 320 225 243 393 13
www.inomaxtechnology.ru: Руководство эксплуатации AST8000                                                                                           5
Модель
Напряже-
ние
Мощность Ток Габариты, мм Вес
В кВт А Ширина Глубина Высота кг
380-480 В 3-фазный вход 3-фазный выход 50/60 Гц
AST8000-S4-7.5 380-480 7,5 15 105 168.5 240 3,5
AST8000-S4-011 380-480 11 23 105 168.5 240 3,5
AST8000-S4-015 380-480 15 30 105 168.5 240 3,5
AST8000-S4-18.5 380-480 18,5 37 105 168.5 240 3,5
AST8000-S4-022 380-480 22 45 105 168.5 240 3,5
AST8000-S4-030 380-480 30 60 105 168.5 240 3,5
AST8000-S4-037 380-480 37 75 105 168.5 240 3,5
AST8000-S4-045 380-480 45 90 135 184.5 282.5 6,2
AST8000-S4-055 380-480 55 110 135 184.5 282.5 6,3
AST8000-S4-075 380-480 75 150 135 184.5 282.5 6,4
AST8000-S4-090 380-480 90 180 190 224.5 370.5 10
AST8000-S4-115 380-480 115 230 190 224.5 370.5 10
AST8000-S4-132 380-480 132 264 225 243 393 10
AST8000-S4-160 380-480 160 320 225 243 393 13
AST8000-S4-185 380-480 185 370 225 243 393 13
AST8000-S4-200 380-480 200 400 225 243 393 13
AST8000-S4-220 380-480 220 425 390 294 677 39
AST8000-S4-250 380-480 250 500 390 294 677 39
AST8000-S4-280 380-480 280 560 390 294 677 39
AST8000-S4-320 380-480 320 630 390 294 677 45
УПП AST8000 шкафного исполнения.
Модель
Напряже-
ние
Мощность Ток Габариты, мм Вес
В кВт А Ширина Глубина Высота кг
Шкафного типа 380-480 В 3-фазный вход 3-фазный выход 50/60 Гц
AST8000-S4-7.5-C 380-480 7,5 15 312 320 681 14,5
AST8000-S4-011-C 380-480 11 23 312 320 681 14,5
AST8000-S4-015-C 380-480 15 30 312 320 681 14,5
AST8000-S4-18.5-C 380-480 18,5 37 312 320 681 14,5
AST8000-S4-022-C 380-480 22 45 312 320 681 14,5
AST8000-S4-030-C 380-480 30 60 312 320 681 14,5
AST8000-S4-037-C 380-480 37 75 312 320 681 16,6
AST8000-S4-045-C 380-480 45 90 312 320 681 16,6
AST8000-S4-055-C 380-480 55 110 312 320 681 16,6
AST8000-S4-075-C 380-480 75 150 312 320 681 16,6
AST8000-S4-090-C 380-480 90 180 400 380 850 28
AST8000-S4-115-C 380-480 115 230 400 380 850 28
AST8000-S4-132-C 380-480 132 264 500 400 1200 28
AST8000-S4-160-C 380-480 160 320 500 400 1200 41,5
AST8000-S4-185-C 380-480 185 370 500 400 1200 41,5
AST8000-S4-200-C 380-480 200 400 500 400 1200 41,5
AST8000-S4-220-C 380-480 220 425 680 420 1400 87
AST8000-S4-250-C 380-480 250 500 680 420 1400 87
AST8000-S4-280-C 380-480 280 560 680 420 1400 87
AST8000-S4-320-C 380-480 320 630 680 420 1400 87
6                                                                                          www.inomaxtechnology.ru:  Руководство эксплуатации AST8000
3. Условия использования и требования к установке УПП
Устройство плавного пуска двигателя с интеллектуальным управлением в режиме реального времени